
Gruppnamn Förnamn Efternamn Telefon mobil E-post kontakt Ledare
Jas-laget Alicia Palmgren 0760790266 magnus@keges.se
Jas-laget Alma Bark 0735822260 almis123@live.se
Jas-laget Caroline Cedeskog 0767692883 carro.cedeskog@gmail.com
Jas-laget Cornelia Von Corswant 0735208252 cornelia.von_corswant@outlook.com
Jas-laget Elsa Bergström 0768341437 elsa.ekeby@gmail.com
Jas-laget Emy Dahlström-Wickström 0700619502 Emy.dahlstrom.wickstrom@edu.gotland.se
Jas-laget Frida Svensson-Meimermondt 0762946937 frida.meimermondt@gmail.com
Jas-laget Hanna Olofsson 0761301444 hanna2003.ho@gmail.com
Jas-laget Hilda Henriksson 0703656842 ronsans@gmail.com
Jas-laget Ida Svärdh 0760865485 ida@svardh.net
Jas-laget Isabelle Permerud 0762565643 isabelle.permerud@outlook.com
Jas-laget Liv Robertson 0704561651 livrob@hotmail.se
Jas-laget Lovisa Girfalk 0707633648 lovisagirfalk04@gmail.com
Jas-laget Maja Rudelius 0767059398 majarud04@gmail.com
Jas-laget Martine Førde Denstedt 0723413698 martine.f.denstedt@gmail.com
Jas-laget Nora Kulde 0700288423 nora@kulde.se
Jas-laget Olivia Bolin-Solblad 0703342575 bolinsolblad@bahnhof.se
Jas-laget Olivia Kallum 0703018960 oliviagotland@gmail.com
Jas-laget Vilma Larsson 0709906230 vilma.larsson03@icloud.com


